Российская  Федерация
                      Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

   РЕШЕНИЕ                                                                        ЧЕЧИМ

     30 марта 2018 года                                                                                        № 8-7
с. Усть-Кокса
О внесении изменений и дополнений в порядок
предоставления иных межбюджетных трансфертов
бюджетам сельских поселений МО «Усть-Коксинский район»,

утвержденных Решением Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район»
от 26.02.2015г. № 15-6
В целях предоставления бюджетам сельских поселений Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай иных межбюджетных трансфертов, руководствуясь статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА

РЕШИЛ:

1. В Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, утвержденный Решением Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» от 26 февраля 2015 года № 15-6 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай», (далее – Порядок) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. подпункт 2.1. пункта 2 Порядка, утвержденного Решением, дополнить абзацем:

«- на содержание переданного в оперативное управление имущества, а также на содержание муниципального имущества сельского поселения;

- на проведение муниципальных выборов;

- на устранение нарушений, выявленных контрольно-надзорными органами, по вопросам местного значения сельского поселения».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

  Глава МО  «Усть-Коксинский район» РА                                           О.В. Акимов